
 
 

 

 
 
 

 

Objednávka: 265900 
    Z ak._čísl_o_:_70080 – 00 _Vystaveno_dne : 06.06.2019  

Firma: ČVUT Ústav Výrobních strojů a zařízení I 
Jmeno: xxxxxxxxxxxxxx - I 

 

ATEKO a.s. 

Resslova 956/13 
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ 

Faktury:   faktury@ateko.cz 

Kontakt:     

Telefon: 
E-mail: 

 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

ATEKO a.s. zapsána v obchodním rejstříku. 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B. vložka č . 1035 
IČO: 60108991,  DIČ: CZ60108991 

 

Objednávku potvrďte obratem na e-mail odesílatele. 

Faktura, kterou obdržíme bez čísla objednávky, nebude akceptována. 

 

P. č. 

 

Množství Jed. Zboží / Služba 

1. 

 

1 ks xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

cena za položku bez DPH 16 600,- Kč 

2. 

 

1 ks xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

cena za položku bez DPH 17 800,- Kč 

3. 
 

1 ks xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

cena za položku bez DPH 16 200,- Kč 

 

 
    Záruka: 

24 měsíců od jeho uvedení do provozu u konečného zákazníka nejdéle 36 měsíců od úspěšného ukončení On Shop testu 
Záruka se vztahuje na dodané zařízení ve smyslu jeho bezporuchového provozu v rozsahu, který bude prověřen v On Shop testu  v ATEKO a.s. Záruku lze 
uplatnit pouze na dodané komponenty a funkčnost zařízení, které mohly být prověřeny při On Shop testu. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a 
náklady, včetně dopravy, bezplatně zajistit dodávku nových komponentů, jako náhradu za vadné.  K vlastnímu odstranění vad a nedodělků, resp. případných poruch, dojde 
neprodleně. Zhotovitel oznámí písemně termín odstranění vad a nedodělků, resp. poruch, který Objednatel musí potvrdit. 

Závada v záruční době, která nastane u konečného zákazníka (Čína) bude řešena tak, že Objednatel předá vadný díl Zhotoviteli, když Zhotovitel uhradí případné přepravní 
náklady z Číny do ČR, pakliže budou tyto konečným zákazníkem na Objednateli nárokovány a Zhotovitel na své náklady zajistí dodávku nového, případně opraveného dílu 
do ATEKO a.s. 

Termín dodání:   15.07.2019 
Kontaktní osoba a koordinátor: 

Místo dodání:  FCA - Výzkumné centrum ČVUT Praha dle lncoterms 2010. 
Cena celkem:   50 600 ,- Kč + DPH 

Platební podmínky:  Faktura, splatnost 30 dní po dodání nebo předání a převzetí v místě plnění 
Smluvní cena je stanovena dle zákona o cenách č. 526/90 Sb. Společnost ATEKO a.s. bude hradit veškeré finanční částky pouze na účet prodávajícího zveřejněný správcem 
daně dálkově přístupným způsobem a vedený poskytovatelem platebních služeb v tuzemsku. Prodávající je povinen sdělit společnosti číslo účtu, které splňuje výše uvedená 
kritéria. Podkladem pro úplné zaplacen i dle § 2079 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů je faktura v členění dle požadavku kupujícího, 
která obsahuje náležitosti dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb. a zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. 
Daňový doklad musí obsahovat bankovní spojení prodávajícího zveřejněný správcem daně 
Smluvní pokuta: 

V případě prodlení Objednatele s placením faktury má právo Zhotovitel vyúčtoval Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1% z nezaplacené částky za každý 
započatý den prodlení. 

V případě prodlení Zhotovitele s termíny dodání má Objednatel právo vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny celkem a to za každý započatý 
den prodlení. 

V případě prodlení Zhotovitele s termínem odstranění vad a nedodělků, které budou specifikovány v předávacím protokolu díla nebo jeho části, má Objednatel 
právo vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a nedodělek a každý započatý den prodlení. 
Odstoupení od smluvního vztahu: 
Kupující má právo od této objednávky okamžitě odstoupit v případě, že dojde k podání insolvenčního návrhu na prodávajícího, nebo v případě, že prodávající 

vstoupí do likvidace. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, považuje se tento důvod za důvod 

k odstoupení od objednávky ze strany společnosti ATEKO a.s. Faktury za již dodané zboží budou hrazeny tak, že část faktur prodávajícího 
odpovídající výši DPH bude uhrazena přímo na účet správce daně postupem dle §109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, základ daně bude 

uhrazen na účet prodávajícího. 

Ostatní: 
Veškeré spory budou obě smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou. Vzájemné vztahy smluvních stran při plnění závazků z této smlouvy plynoucích 

se budou řídit českým právem u Okresního soudu v Hradci Králové. Objednávka je uzavřena podle § 2079 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Právní  

vztahy mezi smluvními stranami v léto smlouvě neřešené vyplývají z uvedeného zákona a předpisů souvisejících.  

Cena: 50 600,00 Kč +DPH 
 
 
 
 

 
Objednávka: 265900   Page 1 / 1 

mailto:faktury@ateko.cz

